通知公告 您现在的位置
 首页  >  政务公开  >  政府信息公开  >  通知公告

深圳市知识产权局关于举办2023年第十六期知识产权质押融资入园惠企活动的通知

信息来源：深圳市市场监督管理局
 信息提供日期：2023-10-27 17:52
 【字体： 大 中 小  】

各有关单位：

　　为了深入贯彻落实《国家知识产权局 中国银保监会 国家发展改革委关于印发<知识产权质押融资入园惠企行动方案（2021—2023年）>的通知》（国知

发运字〔2021〕17号）指示精神，结合《深圳市知识产权局 中国人民银行深圳市中心支行 深圳银保监局 深圳市地方金融监督管理局联合印发<关于进一步

加强知识产权质押融资工作的指导意见>的通知》（深知联〔2023〕1号）有关部署，推进深圳市知识产权质押融资工作，促进知识产权与金融资源有效融

合，畅通产业园区企业知识产权融资需求和金融机构融资产品对接渠道，进一步帮助企业做好融资工作，定于11月3日（周五）开展知识产权质押融资入园惠

企活动，现将有关事项通知如下：

　　一、组织机构

　　指导单位：深圳市市场监督管理局（深圳市知识产权局）

　　主办单位：深圳市福田区科技创新局、深圳市福田区投资推广和企业服务中心

　　承办单位：国任财产保险股份有限公司、深圳市知识产权金融协会、深圳市智慧安防行业协会

　　支持单位：深圳市高新投集团有限公司、宁波银行深圳分行、融泽源资产评估、深圳市联创知识产权服务中心、深圳市停车行业协会

http://www.sz.gov.cn/cn
http://www.sz.gov.cn/?dw=zwgk
http://www.sz.gov.cn/cn/xxgk/zfxxgj
http://www.sz.gov.cn/cn/xxgk/zfxxgj/tzgg
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.sz.gov.cn/

　　二、培训时间及地点

　　培训时间：2023年11月3日（周五）14:00-17:00

　　培训地点：深圳市福田保税区桃花路32号鑫瑞科科技大厦西座3楼

　　三、培训对象

　　深圳市辖区内知识产权和金融领域从业人员、管理人员，企事业单位或高校院所等单位知识产权、财务、研发负责人和工作人员等。

　　四、培训内容

　　知识产权惠企政策宣讲、知识产权价值评估、知识产权质押融资及金融创新产品介绍等，具体内容见附件。

　　五、培训报名

　　请参会人员于11月2日（周四）12:00前扫描附件中报名二维码进行报名，本次线下活动名额有限，仅限收到报名确认短信的人员参加。（详见附件）

　　六、注意事项

　　请参会人员提前入场，手机保持静音状态。

　　附件：2023年第十六期知识产权质押融资入园惠企活动议程（含报名二维码）

深圳市知识产权局

2023年10月27日

附件下载
附件：2023年第十六期知识产权质押融资入园惠企活动议程（含报名二维码）.docx

http://www.sz.gov.cn/attachment/1/1371/1371387/10916849.docx

关于我们 - 版权保护 - 隐私声明 - 联系我们 - 网站地图

备案序号：粤ICP备05017767号     粤公网安备 44030402001126号    网站标识码4403000016

主办：深圳市人民政府办公厅   技术支持单位：深圳市大数据资源管理中心

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=17AD264FEB6274CDE053012819ACD901
http://www.sz.gov.cn/cn/fzgn/gywm/index.html
http://www.sz.gov.cn/cn/fzgn/bqbh/index.html
http://www.sz.gov.cn/cn/fzgn/yssm/index.html
http://www.sz.gov.cn/cn/fzgn/wzjy/index.html
http://www.sz.gov.cn/cn/fzgn/wzdt/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
https://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402001126